
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde og Hvarnes menighet 

 

REFERAT KVELDE MENIGHETSRÅD 14.03.19 på Kvelde Bedehus.  

REFERAT HVARNES MENIGHETSRÅD 14.03.19 på Kvelde Bedehus. 

 

Tilstede Kvelde MR: Vibeke Kvalevåg, Marianne Sloreby Kvalevåg, Pål Gjone, Steinar Næss, Kari 

Lysebo, Olav Bjærum, Lene Elgesem Pettersen, Randi Abelsen Woldseth og Sigurd Granly. 

Tilstede Hvarnes MR: Anne-Berit Bukten, Øyvind Hogstad og Tone Langerud  

 

Meldt forfall Kvelde MR:  

Meldt forfall Hvarnes MR: Catrin Louisa Utklev, Geir Bårnes 

 

Åpning Marianne S. Kvalevåg holdt andakten ved å lese et stykke av Tomas Sjødin – 

«Det er bra nok som det er.» Du er velkommen til et nærmere åndelig felleskap med Jesus. 

 

”Prestens minutter” Randi A. Woldseth vil redusere stillingen sin til 60% og ved det slippe 

konfirmantarbeidet. Stillingen som trosopplærer økes med 20% til en 60% stilling. 

Det var mange som møtte til Tårnagenthelg, det var fint, men det må jobbes mer med 

organiseringen. 

 

 

SAK 20/19 Godkjenning av referat fra MR-møter 

Vedtak: Referatet fra MR-møtet 13.02.19 godkjennes. 

 

Sak 21/19 Årshjulet for arbeidet i Kvelde og Hvarnes menigheter. 

Vedtak: Dokumentet ble godkjent med noen merknader som innarbeides av Randi A. 

Woldseth 

 

SAK 22/19 Forslag til konfirmant opplegg for 2019-2020 

Vedtak: Kvelde/Hvarnes samarbeider med Tjølling om konfirmantweekend på Strand 

leirsted. 

 

SAK 23/19 Sportskapellet Brunlanes 7.april 

Olav Bjærum taler, Vibeke Kvalevåg leder, Sigurd Granly tar kjøkkentjenesten. 

 

SAK 24/19 Folkekirkekveld for Hedrum, Kvelde og Hvarnes 21.3 på Hedrum 

bygdetun kl 18.30. 

Vi planla møtet. Randi A.Woldseth lager 5 spørsmål til biskop Jan Otto Myrseth som også  

taler. To musikanter får 400 kr i honorar, Vibeke Kvalevåg kjøper inn blomster til takk, 

Audun Seierstad ordner med lyd og Bente Sundby spiller piano. 

 

SAK   25/19 Noah og skapelsen 

Steinar sørger for annonsering. 

 

SAK   26/19 Ny glassplate til alterbordet i Kvelde kirke 



Vedtak: Kirketjener kjøper inn ny glassplate. (beskytter alterduken) Kvelde MR dekker 

utgiftene. 

 

SAK 09/19 EVENTUELT 

Det ble snakket om kandidater til MR-valg lista 

 

 
Referent Sigurd Granly 


